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Ağustos – toprak nemi açığı ve normalin
üzerinde termal koşullar
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Ağustos ayının büyük bölümünde agrometeorolojik koşullar, nispeten kuru ve sıcak hava tarafından

belirlenecek. Ay boyunca toprak nemi açığı, geç tarım ürünlerinin gelişimi için sınırlayıcı bir faktör olacak.

Temmuz sonunda, normalin altındaki yağışlar sonucunda, tarla bölgelerinin çoğunda ilkbahar ürünleri altındaki

50 cm toprak katmanında kullanılabilir nem tükenmiş, 100 cm katmanda ise yetersiz, tarla kapasitesinin

%50'sinin altında kalmıştır. Güney bölgelerdeki bazı yerlerde (Pazarcık, Lüleburgaz, Sliven agrometeoroloji

istasyonları) bir metrelik toprak katmanında bile kullanılabilir nem bulunmuyordu.
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Ağustos ayının ilk on günlük döneminde tarımsal açıdan önemli yağış beklenmemektedir, bu da tane oluşumu

ve tane dolum aşamalarındaki geç mısır hibritleri için sulama normlarının artırılmasını gerektirecektir. Sebze

bitkileri ve meyve ağaçlarının sonbahar çeşitleri için de daha yüksek sulama normlarına ihtiyaç duyulacaktır; bu

bitkiler ay boyunca yoğun meyve büyümesi geçirecektir.

Ağustos ayının çoğu günü için tahmin edilen normalin üzerindeki termal koşullar, geç tarım ürünlerinin

gelişimindeki interfaz dönemlerinin kısalmasına yol açacaktır. Ay boyunca mısırda çeşitli olgunluk aşamaları

görülecektir. İlk on günlük dönemde, erkenci hibritler gelişimini tamamlarken, orta erkenci olanlar süt olumu

aşamasında olacaktır. Üçüncü on günlük dönemin sonunda, orta geçci mısır hibritlerinde balmumu olumu

aşaması baskın olacaktır. Tarla bölgelerinde, ayçiçeğinde olgunlaşma aşaması ayın ortasında kitlesel ölçekte

gözlemlenecektir.

Ağustos ayında tahmin edilen 35-40°C aralığındaki maksimum sıcaklıklar, geç üretim ikinci ürünlerinde

(salatalık, taze fasulye, kabak) çiçeklenme ve döllenme üzerinde olumsuz bir etkiye sahip olacaktır.

Ayın çoğu gününde görülecek kuru hava, meyve ve sebze bitkilerindeki külleme hastalıkları hariç, bir dizi fungal

hastalığın gelişimini sınırlayacaktır.

Ağustos ayında, meyve ağaçlarının geç çeşitlerinde son nesil meyve güvelerinin zararlı aktivitesi hafife

alınmamalıdır. Ay boyunca koşullar, akar popülasyonlarında artış için elverişli olacaktır. Bağlarda, üçüncü nesil

salkım güvesi tırtıllarının görülme sıklığı ve yoğunluğu izlenmelidir. Ay boyunca yapılacak bitki koruma

uygulamaları, ürünlerin olgunlaşma dönemine uygun olarak, hasat öncesi bekleme süresi uygun ürünlerle günün

daha serin saatlerinde yapılmalıdır.
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